
 

Zarządzenie Nr 66/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna 
z dnia 11 sierpnia 2015r. 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015 roku na terenie Gminy Raba Wyżna. 

  

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym   

(Dz. U. z 2015 r. poz. 318) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje się 11 obwodowych komisji ds. referendum w Gminie Raba Wyżna w referendum 

ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w składzie zgodnie z brzmieniem 

załącznika do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Wójt Gminy Raba Wyżna  

 

 

    mgr Andrzej Dziwisz  



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 66/2015 

Wójta Gminy Raba Wyżna  

z dnia 11 sierpnia 2015r.  

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 1 w Rabie Wyżnej, 

Siedziba: Przedszkole Gminne, Raba Wyżna 29, 34-721 Raba Wyżna 

1 Bobak Agnieszka Janina Rokiciny Podhalańskie 

2 Dziwisz Monika Zofia Raba Wyżna 

3 Kijak Joanna Agnieszka Skawa 

4 Wojdyła Paweł Krzysztof Raba Wyżna 

5 Zając Jacek Antoni Raba Wyżna 

6 Zięba Emilia Teresa Raba Wyżna 

7 Żurek Witold Łukasz Skawa 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 2 w Rabie Wyżnej, 

Siedziba: Urząd Gminy, Raba Wyżna 41, 34-721 Raba Wyżna 

1 Bocheńczak Katarzyna Urszula Raba Wyżna 

2 Domałacny Magdalena   Rokiciny Podhalańskie 

3 Dziwisz Szczepan   Raba Wyżna 

4 Dziwisz-Franczak Stanisława Barbara Raba Wyżna 

5 Kwaśnik Grażyna Halina Raba Wyżna 

6 Tomczak Piotr   Raba Wyżna 

7 Zięba Małgorzata Anna Raba Wyżna 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 3 w Bielance, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Bielanka 29, 34-723 Sieniawa 

1 Bala Irena Maria Raba Wyżna 

2 Kaleciak Mirosław   Bielanka 

3 Lemiszka Danuta Wiktoria Bielanka 

4 Serwan Agnieszka Bogusława Bielanka 

5 Szpurnóg Zofia Anna Raba Wyżna 

6 Warciak Dariusz   Podsarnie 

7 Zając Izabela Jadwiga Raba Wyżna 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 4 w Rokicinach Podhalańskich, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Rokiciny Podhalańskie 13, 34-721 Raba Wyżna 

1 Duszyńska Joanna Urszula Skawa 

2 Idaszewska-Palac Dorota Helena Rokiciny Podhalańskie 

3 Piziak-Rapacz Ignacy Józef Raba Wyżna 

4 Pyka Jadwiga   Rokiciny Podhalańskie 

5 Stachura Gabriela   Rokiciny Podhalańskie 

6 Talaga Joanna Maria Raba Wyżna 

7 Żądło Katarzyna Irena Rokiciny Podhalańskie 

 

  



 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 5 w Podsarniu, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Podsarnie 59, 34-721 Raba Wyżna 

1 Bachula Lucyna   Podsarnie 

2 Franczak Marcin Tadeusz Raba Wyżna 

3 Harkabuz Iwona Rozalia Harkabuz 

4 Kosek Lucyna   Podsarnie 

5 Rapacz Lidia Barbara Podsarnie 

6 Stasiak Marzena   Podsarnie 

7 Warciak Monika   Podsarnie 

 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 6 w Harkabuzie, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Harkabuz 47, 34-721 Raba Wyżna 

1 Harkabuz Anna Dorota Harkabuz 

2 Jaga Piotr Paweł Harkabuz 

3 Łabuda Adam   Bukowina-Osiedle 

4 Rapacz Monika Maria Podsarnie 

5 Sarniak Elżbieta   Podsarnie 

6 Zaremba Bernadeta   Podsarnie 

7 Żądlak Iwona Estera Podsarnie 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 7 w Bukowinie-Osiedlu, 

Siedziba: Remiza OSP, Bukowina-Osiedle 28C, 34-721 Raba Wyżna 

1 Bielak Agnieszka Iwona Harkabuz 

2 Bocheńczak Michał Mieczysław Raba Wyżna 

3 Gal Helena   Bukowina-Osiedle 

4 Nowak Anna   Podsarnie 

5 Stolarczyk Katarzyna   Skomielna Biała 

6 Walczak-Stanaszek Katarzyna Monika Podsarnie 

7 Żądlak Szymon Piotr Podsarnie 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 8 Skawie, 

Siedziba: Zespół Szkół, Skawa 584a, 34-713 Skawa 

1 Fiedor Aneta Anna Skawa 

2 Fiedor Joanna Maria Skawa 

3 Filas Katarzyna   Skawa 

4 Jaśkowiak Urszula   Skawa 

5 Jurzec Jan   Skawa 

6 Macioł Beata   Raba Wyżna 

7 Sikora Maria Bernadeta Skawa 

 

  



Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 9 w Skawie, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa Nr 3, Skawa 278, 34-713 Skawa 

1 Bielak Urszula Cecylia Skawa 

2 Bocheńczak Mieczysław   Raba Wyżna 

3 Jankowska Agata Małgorzata Skawa 

4 Kęder Emil Adam Skawa 

5 Krupowski Robert Edward Skawa 

6 Latawiec-Barcik Justyna Monika Skawa 

7 Polic Krzysztof Mariusz Skawa 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 10 w Sieniawie, 

Siedziba: Szkoła Podstawowa, Sieniawa 92, 34-723 Sieniawa 

1 Gracz Adam   Skawa 

2 Gwiazdoń Elżbieta Joanna Raba Wyżna 

3 Kumorowska Iwona Barbara Rokiciny Podhalańskie 

4 Ślaga Małgorzata Teresa Raba Wyżna 

5 Talaga Danuta   Raba Wyżna 

6 Warciak Bogusława   Podsarnie 

7 Żądło Grzegorz Wojciech Rokiciny Podhalańskie 

 

 

 

 

Skład Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 11 w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym im. Św. Siostry 

Faustyny Kowalskiej w Rabie Wyżnej, 

Siedziba: Zakład Opiekuńczo-Leczniczy, Raba Wyżna 435A, 34-721 Raba Wyżna 

1 Bartoszczyk Beata   Raba Wyżna 

2 Domałacny Małgorzata   Rokiciny Podhalańskie 

3 Fiedor Dorota   Raba Wyżna 

4 Gracz Magdalena Wanda Skawa 

5 Pietrzak Elżbieta Janina Raba Wyżna 

 


